
 4. Michael Sandel Cup 
 TSV Degmarn 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  TSV Degmarn 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 U.Krauss.........................  VfL Nagold  Schiedsrichter 
 Rennleiter  M.Remmlinger................  TSV Degmarn 
 Trainer-Vertreter  E.Schmohl......................  TV Unterlenningen 

 1. Durchgang 

 J.Rumpf..........................  TSV Degmarn  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 J.Rumpf..........................  TSV Degmarn 

 SC Sundern  C.Rilling.......................... 
 M.Jesse..........................  TV Unterlenningen 

 Startzeit  09:40 

 Streckenname  Neuenstadter Straße 
 Start  203 m  
 Ziel  182 m  
 Höhendifferenz  21 m  
 Streckenlänge  321 m  

 Vorläufer  M.Sing............................  SV Winnenden 

 12:20 

 Tore / R.-Änder.  48 / 47  48 / 47 

 Wetter / Schnee  sonnig / asphalt 
 Tmp. Start / Ziel  26 / 27 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U8 weiblich 
 2  SCHWARZ Luna  ..................  10 

 VfL Nagold 
 1:42,20  1.  46,05  56,15 

 5  BLÄTTLER Mara  ..................  10 
 Inline Team Swiss Selection 

 4,44  1:46,64  2.  52,63  54,01 

 6  SOUKUPOVA Eliska  ..................  10 
 LK Jirkov 

 5,20  1:47,40  3.  53,04  54,36 

 3  SINZINGER Clara Feline  ..................  12 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 20,65  2:02,85  4.  1:01,91  1:00,94 

 4  SCHWARZ Lya  ..................  13 
 VfL Nagold 

 31,02  2:13,22  5.  1:07,85  1:05,37 

 U8 männlich 
 14  MEEH Jonas  ..................  11 

 SC Pforzheim 
 1:40,94  1.  50,83  50,11 

 11  TVARDIK Filip  ..................  10 
 SC Pforzheim 

 1,39  1:42,33  2.  51,12  51,21 

 13  ZÄHLE Rico  ..................  10 
 TV Unterlenningen 

 10,98  1:51,92  3.  52,16  59,76 

 16  MÜLLER Maximilian  ..................  10 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 19,16  2:00,10  4.  1:02,00  58,10 

 10  TURATA Jannik  ..................  10 
 TSV Steinenbronn 

 19,23  2:00,17  5.  1:08,98  51,19 
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 4. Michael Sandel Cup 
 TSV Degmarn 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 8  KAUFMANN Paul  ..................  10 

 SV Winnenden 
 20,25  2:01,19  6.  1:00,43  1:00,76 

 15  STACHOWSKI Micha&#322;  ..................  10 
 Alpiclub 

 20,83  2:01,77  7.  58,59  1:03,18 

 9  BABINSKY Lias  ..................  11 
 TSV Steinenbronn 

 26,49  2:07,43  8.  1:03,36  1:04,07 

 12  UNGER Felix  ..................  10 
 TSV Steinenbronn 

 45,06  2:26,00  9.  1:13,66  1:12,34 

 U10 weiblich 
 21  WEISS Samira  ..................  08 

 SC Wurmlingen 
 1:28,22  1.  44,01  44,21 

 26  MENKE Larissa  ..................  08 
 SK Winterberg 

 3,49  1:31,71  2.  45,22  46,49 

 28  KLENK Franziska  ..................  08 
 TSV Degmarn 

 6,07  1:34,29  3.  46,52  47,77 

 18  KELLER Verena  ..................  09 
 TG Tuttlingen 

 11,89  1:40,11  4.  48,99  51,12 

 27  AMANATIDIS Leona  ..................  09 
 TG Tuttlingen 

 18,46  1:46,68  5.  53,40  53,28 

 22  MEEH Luisa  ..................  09 
 SC Pforzheim 

 18,64  1:46,86  6.  53,81  53,05 

 17  ŽAKOVA Šarka  ..................  09 
 LK Jirkov 

 24,43  1:52,65  7.  55,45  57,20 

 25  MUTZBAUER Louise  ..................  08 
 TV Unterlenningen 

 27,34  1:55,56  8.  56,36  59,20 

 19  KREUTTER Taja Sofia  ..................  09 
 SV Oberes Banfetal 

 27,41  1:55,63  9.  1:02,06  53,57 

 24  FUNKE Madeleine  ..................  09 
 SC Pforzheim 

 31,00  1:59,22  10.  1:00,15  59,07 

 23  JAGGY Lea  ..................  09 
 SC Pforzheim 

 44,14  2:12,36  11.  1:11,74  1:00,62 

 U10 männlich 
 33  HERBERTH Finn  ..................  08 

 TV Unterlenningen 
 1:30,23  1.  44,75  45,48 

 38  EIFLER Luca  ..................  08 
 SGK Rotenburg 

 4,58  1:34,81  2.  47,08  47,73 

 30  MATOUSEK Jakub  ..................  08 
 LK Jirkov 

 5,04  1:35,27  3.  52,30  42,97 

 32  MOLLARD Celian  ..................  08 
 TG Tuttlingen 

 6,21  1:36,44  4.  48,44  48,00 

 29  MCKENNA Aidan  ..................  08 
 Inline Team Swiss Selection 

 8,70  1:38,93  5.  49,76  49,17 

 37  PRESTELE Tim  ..................  09 
 SC Voehringen 

 13,17  1:43,40  6.  54,42  48,98 

 36  FERHAT Tarik  ..................  09 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 19,15  1:49,38  7.  53,92  55,46 

 34  METZ Lucca  ..................  08 
 TSV Degmarn 

 20,72  1:50,95  8.  43,12  1:07,83 
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 4. Michael Sandel Cup 
 TSV Degmarn 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 35  OSTERTAG Lian  ..................  09 

 SGK Rotenburg 
 25,20  1:55,43  9.  57,62  57,81 

 31  SINZINGER Jan Lorenz  ..................  09 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 29,81  2:00,04  10.  58,93  1:01,11 

 U12 weiblich 
 44  YOUSEFIAN Nikola  ..................  06 

 SC Voehringen 
 1:16,53  1.  38,28  38,25 

 46  GERBER Anina  ..................  06 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 3,48  1:20,01  2.  39,83  40,18 

 40  MENKE Natalie  ..................  07 
 SK Winterberg 

 6,96  1:23,49  3.  41,25  42,24 

 51  ZÄHLE Tina  ..................  07 
 TV Unterlenningen 

 8,13  1:24,66  4.  41,87  42,79 

 48  AMANATIDIS Alisa  ..................  06 
 TG Tuttlingen 

 8,30  1:24,83  5.  41,98  42,85 

 49  MCKENNA Eábha  ..................  06 
 Inline Team Swiss Selection 

 8,77  1:25,30  6.  42,71  42,59 

 47  NEFF Laura  ..................  06 
 SC Voehringen 

 9,43  1:25,96  7.  43,10  42,86 

 50  LUNZER Svenja  ..................  07 
 TSV Degmarn 

 11,14  1:27,67  8.  43,74  43,93 

 39  ÜC Meryem  ..................  07 
 SGK Rotenburg 

 12,93  1:29,46  9.  45,03  44,43 

 45  GAUSS Julia  ..................  06 
 VfL Nagold 

 20,45  1:36,98  10.  48,87  48,11 

 41  STACHOWSKA Zuzanna  ..................  07 
 Alpiclub 

 23,06  1:39,59  11.  49,34  50,25 

 42  METZ Leonie  ..................  06 
 TSV Degmarn 

 28,88  1:45,41  12.  45,12  1:00,29 

 U12 männlich 
 57  SMALCS Georgs  ..................  07 

 Snowfeel 
 1:15,62  1.  36,95  38,67 

 54  MENKE Julian  ..................  06 
 SK Winterberg 

 5,73  1:21,35  2.  39,62  41,73 

 63  LAUBER Moritz  ..................  06 
 SV Oberes Banfetal 

 8,16  1:23,78  3.  43,83  39,95 

 62  MATOUSEK Tomas  ..................  06 
 LK Jirkov 

 8,64  1:24,26  4.  41,60  42,66 

 61  VITALIANO Yannis  ..................  06 
 Inline Team Swiss Selection 

 9,11  1:24,73  5.  41,77  42,96 

 59  NEFF Jonas  ..................  06 
 SC Voehringen 

 9,62  1:25,24  6.  41,79  43,45 

 58  SCHLECHT Benedikt  ..................  06 
 TSV Steinenbronn 

 12,88  1:28,50  7.  44,04  44,46 

 53  JAGGY Tom  ..................  06 
 SC Pforzheim 

 15,26  1:30,88  8.  45,43  45,45 

 66  LANZ Henry  ..................  07 
 SC Voehringen 

 18,55  1:34,17  9.  41,35  52,82 
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 4. Michael Sandel Cup 
 TSV Degmarn 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 64  HEILEMANN Jakob  ..................  07 

 TG Tuttlingen 
 19,00  1:34,62  10.  51,83  42,79 

 60  BAUER Silas  ..................  07 
 SV Winnenden 

 32,27  1:47,89  11.  54,38  53,51 

 56  BABINSKY Will  ..................  07 
 TSV Steinenbronn 

 34,25  1:49,87  12.  55,65  54,22 

 55  LEICHT Paul  ..................  07 
 SC Pforzheim 

 38,76  1:54,38  13.  58,06  56,32 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 43  SOLMAZ Jade  ..................  07 
 TSV Degmarn 

 52  LAUBER Miriam  ..................  06 
 SV Oberes Banfetal 

 65  FUNKE Maximilian  ..................  06 
 SC Pforzheim 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 1  KURPIERS Olivia  ..................  11 
 TSV Degmarn 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 7  MÜLLER Philipp  ..................  12 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 Tor 33 

 20  JESSE Mareike  ..................  08 
 TV Unterlenningen 

 Tor 3 nicht umfahren 

 Schiedsrichter 

 U. Krauss 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        66 
 Gewertete Teilnehmer:        60 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          6 
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 4. Michael Sandel Cup 
 TSV Degmarn 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  TSV Degmarn 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 U.Krauss.........................  VfL Nagold  Schiedsrichter 
 Rennleiter  M.Remmlinger................  TSV Degmarn 
 Trainer-Vertreter  E.Schmohl......................  TV Unterlenningen 

 1. Durchgang 

 J.Rumpf..........................  TSV Degmarn  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 J.Rumpf..........................  TSV Degmarn 

 SC Sundern  C.Rilling.......................... 
 M.Jesse..........................  TV Unterlenningen 

 Startzeit  09:40 

 Streckenname  Neuenstadter Straße 
 Start  203 m  
 Ziel  182 m  
 Höhendifferenz  21 m  
 Streckenlänge  321 m  

 Vorläufer  M.Sing............................  SV Winnenden 

 12:15 

 Tore / R.-Änder.  48 / 47  48 / 47 

 Wetter / Schnee  sonnig / asphalt 
 Tmp. Start / Ziel  26 / 27 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U14 weiblich 
 87  LAUBER Jana  10373  04 

 SV Oberes Banfetal 
 WSV  1:06,88  1.  33,55  33,33 

 86  KLENK Marie  10403  05 
 TSV Degmarn 

 SSV  0,98  1:07,86  2.  33,36  34,50 

 76  COLOMBO Lisa  80034  04 
 Enjoyski Team 

 2,78  1:09,66  3.  34,28  35,38 

 67  ZAISS Josefin  80136  04 
 TSV Steinenbronn 

 2,84  1:09,72  4.  34,14  35,58 

 72  ŽÁKOVA Martina  80071  04 
 LK Jirkov 

 4,07  1:10,95  5.  34,47  36,48 

 84  GÜTTING Zoe  10370  04 
 SV Oberes Banfetal 

 WSV  4,89  1:11,77  6.  35,47  36,30 

 77  ROTH Leonie  80010  05 
 Inline Team Swiss Selection 

 6,25  1:13,13  7.  36,11  37,02 

 83  STREHLE Amelie  10377  04 
 TV Unterlenningen 

 WRIV  8,44  1:15,32  8.  36,40  38,92 

 68  RUMP Tamina  80015  05 
 DAV Neu-Ulm 

 9,11  1:15,99  9.  36,95  39,04 

 73  SCHOEDLBAUER Elisabeth  80121  04 
 FC Chammuenster 

 9,55  1:16,43  10.  36,67  39,76 

 81  MENKE Carolin  10391  05 
 SK WInterberg 

 WSV  9,65  1:16,53  11.  37,66  38,87 
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 4. Michael Sandel Cup 
 TSV Degmarn 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 75  BLÄTTLER Kim  80006  05 

 Inline Team Swiss Selection 
 12,54  1:19,42  12.  39,55  39,87 

 80  HINKELMANN Eva-Celine  10372  04 
 SV Oberes Banfetal 

 WSV  12,60  1:19,48  13.  40,09  39,39 

 74  WERNER Milena  80133  04 
 TSV Steinenbronn 

 13,18  1:20,06  14.  39,06  41,00 

 69  ZAISS Florentin  80135  05 
 TSV Steinenbronn 

 13,57  1:20,45  15.  40,02  40,43 

 70  KELLER Karin  80093  05 
 TG Tuttlingen 

 15,02  1:21,90  16.  39,95  41,95 

 79  KUBAT Isabel  10389  05 
 TV Unterlenningen 

 SSV  17,43  1:24,31  17.  42,39  41,92 

 71  FILISETTI Sara  80037  04 
 Enjoyski Team 

 42,12  1:49,00  18.  56,56  52,44 

 78  KÄMMERLING Helena  10392  04 
 SV Oberes Banfetal 

 WSV  56,56  2:03,44  19.  50,04  1:13,40 

 U16 weiblich 
 90  KRÖPLIN Leoni  80022  02 

 DAV Neu-Ulm 
 1:05,13  1.  32,09  33,04 

 100  GÜTTING Isabelle  10278  02 
 SV Oberes Banfetal 

 WSV  0,94  1:06,07  2.  32,74  33,33 

 91  DURST Laura  80138  02 
 TSV Steinenbronn 

 1,02  1:06,15  3.  32,79  33,36 

 99  BRAUN Lisa  10337  03 
 VFL Nagold 

 SSV  4,88  1:10,01  4.  34,75  35,26 

 97  ROGEL Vanessa  10385  03 
 SC Vöhringen 

 BRIV  5,68  1:10,81  5.  35,28  35,53 

 98  HOFMANN Hannah  10329  03 
 TSV Degmarn 

 SSV  6,70  1:11,83  6.  36,12  35,71 

 96  KÄHNE Hanna  10286  02 
 SC Fürstenfeldbruck 

 BRIV  7,93  1:13,06  7.  36,34  36,72 

 92  WERNER Carolin  80137  02 
 TSV Steinenbronn 

 8,31  1:13,44  8.  36,30  37,14 

 95  KUBAT Miriam  10327  03 
 TV Unterlenningen 

 SSV  10,70  1:15,83  9.  37,54  38,29 

 88  RONDI Giulia  80036  03 
 Enjoyski Team 

 11,09  1:16,22  10.  38,14  38,08 

 89  NOGOVA Ema  80052  03 
 LK Baba Pezinok 

 12,57  1:17,70  11.  38,56  39,14 

 94  MENKE Isabell  10336  03 
 SK Winterberg 

 WSV  17,26  1:22,39  12.  40,36  42,03 

 93  MAIER Jacquline  10305  02 
 TSV Degmarn 

 SSV  32,21  1:37,34  13.  53,51  43,83 

 U18 weiblich 
 110  COLOMBO Irene  80033  00 

 Enjoyski Team 
 1:04,69  1.  32,29  32,40 

 109  ROGEL Sinah  80060  00 
 SC Voehringen 

 0,32  1:05,01  2.  32,25  32,76 
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 4. Michael Sandel Cup 
 TSV Degmarn 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 105  HOFER Aurora  80083  01 

 TG Tuttlingen 
 0,95  1:05,64  3.  32,52  33,12 

 106  MERK Hannah  80090  01 
 TG Tuttlingen 

 1,00  1:05,69  4.  32,11  33,58 

 103  SCHREIBER Lisa  80129  00 
 TSV Steinenbronn 

 2,92  1:07,61  5.  33,53  34,08 

 107  WALLIMANN Noemi  80009  01 
 Inline Team Swiss Selection 

 4,21  1:08,90  6.  34,24  34,66 

 111  OSTNER Lisa  80104  01 
 TSV Gerzen 

 5,03  1:09,72  7.  34,91  34,81 

 101  ZEH Luisa  80096  00 
 TG Tuttlingen 

 6,67  1:11,36  8.  35,46  35,90 

 102  BIANCHI Alice  80032  00 
 Enjoyski Team 

 7,44  1:12,13  9.  35,32  36,81 

 104  TICHA Barbora  80049  01 
 LK Baba Pezinok 

 7,83  1:12,52  10.  35,68  36,84 

 112  BLANKENHORN Lisa  10104  00 
 TSV Degmarn 

 SSV  8,02  1:12,71  11.  35,95  36,76 

 113  MENKE Elena  10262  01 
 SK Winterberg 

 WSV  9,68  1:14,37  12.  37,00  37,37 

 108  ANCICOVA Terezia  80053  01 
 LK Baba Pezinok 

 10,84  1:15,53  13.  37,39  38,14 

 U21 weiblich 
 124  GREIS Celine  10076  99 

 TSV Degmarn 
 SSV  1:03,21  1.  31,32  31,89 

 114  KESELA Lenka  80025  98 
 Kesely Team Bratislava 

 0,67  1:03,88  2.  32,11  31,77 

 120  BOERSIG Elea  80086  99 
 TG Tuttlingen 

 0,70  1:03,91  3.  32,07  31,84 

 125  BERTSCH Ulrike  10045  97 
 TSV Degmarn 

 SSV  0,84  1:04,05  4.  31,92  32,13 

 121  SCHMID Lisa  80095  99 
 TG Tuttlingen 

 0,86  1:04,07  5.  32,02  32,05 

 122  MERK Luisa  80091  99 
 TG Tuttlingen 

 2,43  1:05,64  6.  32,75  32,89 

 118  HEINRICH Nina  80117  98 
 ASV Arrach 

 3,47  1:06,68  7.  33,08  33,60 

 117  POSPISILOVA Nikola  80069  99 
 LK Jirkov 

 3,79  1:07,00  8.  33,12  33,88 

 116  ODERMATT Brenda  80012  97 
 Inline Team Swiss Selection 

 7,57  1:10,78  9.  34,96  35,82 

 119  LIPTAKOVA Barbora  80027  97 
 Kesely Team Bratislava 

 8,08  1:11,29  10.  35,03  36,26 

 123  ERNST Sarah  80116  99 
 SC Oberhundem 

 15,38  1:18,59  11.  39,04  39,55 
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 4. Michael Sandel Cup 
 TSV Degmarn 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Aktive weiblich 
 133  WANZKE Ann-Krystina  80020  88 

 DAV Neu-Ulm 
 1:00,67  1.  30,30  30,37 

 139  SEITZ Marina  80019  95 
 DAV Neu-Ulm 

 0,21  1:00,88  2.  30,23  30,65 

 137  WITTMANN Claudia  80123  92 
 FC Chammuenster 

 1,15  1:01,82  3.  30,78  31,04 

 129  Kudelaskova Gabriela  80157  91 
 BRUSLARNA.CZ 

 1,66  1:02,33  4.  31,29  31,04 

 138  SCHLEGER Julia  80042  96 
 SC Kuenzelsau 

 1,95  1:02,62  5.  31,16  31,46 

 134  SCHMOHL Manuela  80170  90 
 SC Unterensingen 

 2,21  1:02,88  6.  31,21  31,67 

 127  VEIT Alessandra  80092  95 
 TG Tuttlingen 

 2,67  1:03,34  7.  31,77  31,57 

 126  PROCHAZKOVA Barbora  80066  91 
 LK Jirkov 

 3,27  1:03,94  8.  32,13  31,81 

 135  MARTINEZ MORAIZ Maria  80031  93 
 Pyrene Inline 

 6,12  1:06,79  9.  33,30  33,49 

 131  PROCHAZKOVA Pavlina  80067  94 
 LK Jirkov 

 6,38  1:07,05  10.  33,75  33,30 

 128  BOERSIG Mira  80087  95 
 TG Tuttlingen 

 9,93  1:10,60  11.  35,08  35,52 

 132  MINDER Ursina  80007  89 
 Inline Team Swiss Selection 

 10,51  1:11,18  12.  35,56  35,62 

 U14 männlich 
 151  GÜTTING Louis  10371  04 

 SV Oberes Banfetal 
 WSV  1:04,90  1.  32,22  32,68 

 142  DURST Lars  80127  04 
 TSV Steinenbronn 

 2,55  1:07,45  2.  33,43  34,02 

 149  KELLER Roland  10382  04 
 TG Tuttlingen 

 WRIV  3,31  1:08,21  3.  34,26  33,95 

 150  BROST Jonas  10402  05 
 TSV Degmarn 

 SSV  3,82  1:08,72  4.  34,39  34,33 

 143  HEILEMANN Tim  80082  05 
 TG Tuttlingen 

 7,51  1:12,41  5.  35,77  36,64 

 140  HEILEMANN Max  80081  05 
 TG Tuttlingen 

 7,96  1:12,86  6.  36,04  36,82 

 144  ZVEJNIEKS Jurgis  80156  05 
 SK Virsotne 

 15,51  1:20,41  7.  40,02  40,39 

 148  RILLING Collin  10398  05 
 SC Sundern 

 WSV  17,57  1:22,47  8.  40,65  41,82 

 147  LÖW Hagen  10387  05 
 VFL Nagold 

 SSV  18,96  1:23,86  9.  40,95  42,91 

 141  MOLLARD Alois  80097  05 
 TG Tuttlingen 

 30,96  1:35,86  10.  46,77  49,09 

 146  ZÄHLE Florian  10378  04 
 TV Unterlenningen 

 WRIV  45,42  1:50,32  11.  1:11,44  38,88 
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 4. Michael Sandel Cup 
 TSV Degmarn 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U16 männlich 
 161  PRINZING Moritz  10358  03 

 TV Neidlingen 
 WRIV  1:03,54  1.  31,68  31,86 

 162  THAMER Flynn  10360  03 
 SGK Rotenburg 

 HSV  0,43  1:03,97  2.  31,91  32,06 

 152  SCHREIBER Moritz  80139  02 
 TSV Steinenbronn 

 2,26  1:05,80  3.  32,69  33,11 

 155  RUMP Jannis  80014  02 
 DAV Neu-Ulm 

 4,43  1:07,97  4.  33,71  34,26 

 160  WLCEK Dominik  10356  03 
 TG Tuttlingen 

 WRIV  5,76  1:09,30  5.  34,56  34,74 

 157  Rehor Radek  80162  03 
 SKI CLUB KRUSNOBORCI 

 7,13  1:10,67  6.  35,37  35,30 

 156  NOGA Matus  80051  03 
 LK Baba Pezinok 

 7,87  1:11,41  7.  35,85  35,56 

 159  OSTNER Julian  80103  02 
 TSV Gerzen 

 11,34  1:14,88  8.  33,01  41,87 

 153  POSPISIL Lukas  80070  03 
 LK Jirkov 

 12,11  1:15,65  9.  37,89  37,76 

 158  SCHIFT Janik  80044  02 
 SC Kuenzelsau 

 21,90  1:25,44  10.  39,15  46,29 

 U18 männlich 
 166  SCHOEDLBAUER Maximilian  80122  00 

 FC Chammuenster 
 59,07  1.  29,62  29,45 

 170  SEEBERGER Luca  80017  00 
 DAV Neu-Ulm 

 0,11  59,18  2.  29,50  29,68 

 167  WAIBEL Moritz  80024  00 
 TSV Haarbach 

 0,36  59,43  3.  29,66  29,77 

 168  LÖW Maximilian  80166  01 
 SGK Rotenburg 

 1,44  1:00,51  4.  30,02  30,49 

 165  MAURER Marinus  80013  01 
 DAV Neu-Ulm 

 2,02  1:01,09  5.  30,38  30,71 

 163  PUERTO TÖPFER Pau  80030  00 
 Pyrene Inline 

 2,34  1:01,41  6.  30,69  30,72 

 172  GÖKELER Luca  10020  01 
 TV Unterlenningen 

 WRIV  3,32  1:02,39  7.  30,83  31,56 

 164  LIPTAK Simon  80026  01 
 Kesely Team Bratislava 

 4,75  1:03,82  8.  31,76  32,06 

 169  Policar Lukas  80161  01 
 SKI CLUB KRUSNOBORCI 

 7,63  1:06,70  9.  32,92  33,78 

 171  BAUMANN Tom  10016  00 
 TV Unterlenningen 

 WRIV  11,32  1:10,39  10.  34,78  35,61 

 U21 männlich 
 177  WLCEK Manuel  80085  99 

 TG Tuttlingen 
 58,90  1.  29,17  29,73 

 174  ZVEJNIEKS Davis  80155  98 
 SK Virsotne 

 2,62  1:01,52  2.  30,69  30,83 
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 4. Michael Sandel Cup 
 TSV Degmarn 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 179  BAUMANN Nick  10015  98 

 TV Unterlenningen 
 WRIV  5,02  1:03,92  3.  31,65  32,27 

 212  ADAM Alexandr  ..................  99 
 KL TURNOV 

 CEZ  5,42  1:04,32  4.  32,80  31,52 

 176  Roessler Robert  80160  97 
 SKI CLUB KRUSNOBORCI 

 7,93  1:06,83  5.  33,18  33,65 

 173  WIECKER Christian  80134  98 
 TSV Steinenbronn 

 10,46  1:09,36  6.  34,61  34,75 

 178  SCHIFT Matthis  80041  97 
 SC Kuenzelsau 

 15,17  1:14,07  7.  41,51  32,56 

 Aktive männlich 
 184  ORTEL Sven  80029  96 

 DJK SV Adlkofen 
 56,19  1.  27,77  28,42 

 182  ZÖRLEIN Manuel  80021  94 
 DAV Neu-Ulm 

 0,67  56,86  2.  27,91  28,95 

 194  BERTSCH Joerg  10131  92 
 TSV Degmarn 

 SSV  1,09  57,28  3.  27,86  29,42 

 191  ZVEJNIEKS Miks  80154  95 
 SK Virsotne 

 1,55  57,74  4.  28,33  29,41 

 189  SCHACHTNER Simon  80105  96 
 TSV Gerzen 

 2,25  58,44  5.  29,00  29,44 

 193  GRIESSER Adrian  10130  92 
 SV Rottweil 

 SSV  2,32  58,51  6.  29,35  29,16 

 188  SCHWAB Sebastian  80016  90 
 DAV Neu-Ulm 

 2,37  58,56  7.  28,89  29,67 

 180  SING Noah  80101  95 
 SV Winnenden 

 2,55  58,74  8.  28,86  29,88 

 185  DOMS Moritz  80079  96 
 TG Tuttlingen 

 2,75  58,94  9.  28,83  30,11 

 187  STIMPFLE Patrick  80001  80 
 DJK RG Wertachtal 

 4,47  1:00,66  10.  29,88  30,78 

 190  YOSHIHARA Takanobu  80038  86 
 Team Japan 

 5,66  1:01,85  11.  31,01  30,84 

 183  STIMPFLE Francis  80040  89 
 DJK RG Wertachtal 

 10,20  1:06,39  12.  33,02  33,37 

 181  STIMPFLE André  80039  82 
 DJK RG Wertachtal 

 11,49  1:07,68  13.  33,39  34,29 

 Senioren männlich 
 204  PROCHAZKA Tomas  80068  65 

 LK Jirkov 
 1:02,26  1.  30,90  31,36 

 201  ZISTLER Sigi  80124  59 
 FC Chammuenster 

 3,85  1:06,11  2.  32,81  33,30 

 203  MELZI Marco  80002  69 
 Asd Torino 

 4,82  1:07,08  3.  33,39  33,69 

 197  BLÄTTLER Markus  80008  69 
 Inline Team Swiss Selection 

 5,85  1:08,11  4.  33,74  34,37 

 206  AMBROS Dusan  80028  69 
 ASC Bratislava 

 6,05  1:08,31  5.  33,84  34,47 
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 4. Michael Sandel Cup 
 TSV Degmarn 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 199  SOUKUP Jaromir  80073  75 

 LK Jirkov 
 6,07  1:08,33  6.  33,76  34,57 

 205  WÖLFLE Walter  80165  61 
 SGK Rotenburg 

 7,48  1:09,74  7.  34,79  34,95 

 196  WIESLER Sven  80043  74 
 SC Kuenzelsau 

 8,06  1:10,32  8.  34,90  35,42 

 207  THAMER Jens  80164  68 
 SGK Rotenburg 

 8,77  1:11,03  9.  34,98  36,05 

 210  BECK Norbert  10031  67 
 TSV Eningen 

 SSV  9,60  1:11,86  10.  35,45  36,41 

 208  DENNER Michael  10352  73 
 TSV-Degmarn 

 SSV  10,18  1:12,44  11.  36,51  35,93 

 209  BAUMANN Christian  10023  71 
 TV Unterlenningen 

 WRIV  10,68  1:12,94  12.  36,51  36,43 

 Masters männlich 
 211  RUMPF Johann  10368  48 

 TSV Degmarn 
 SSV  1:05,33  1.  32,55  32,78 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 130  MARTIN Sina  80084  96 
 TG Tuttlingen 

 145  SEEBERGER Silvan  80018  04 
 DAV Neu-Ulm 

 186  WALZ Marco  80132  90 
 TSV Steinenbronn 

 192  HILLER Moritz  10155  91 
 SC Fürstenfeldbruck 

 BSV 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 175  Stehlik Vojtech  80159  98 
 SKI CLUB KRUSNOBORCI 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 85  RILLING Chanelle  10397  05 
 SC Sundern 

 WSV  Tor 3 

 136  SING Mona  80100  91 
 SV Winnenden 

 Tor 34 

 195  MATOUSEK Jan  80075  75 
 LK Jirkov 

 Tor 8 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 82  WEITBRECHT Emily  10375  04 
 VFL Nagold 

 SSV 
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 4. Michael Sandel Cup 
 TSV Degmarn 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 115  WAIBEL Alicia  80023  97 
 TSV Haarbach 

 Tor 33 

 154  CORONINI Francesco  80035  03 
 Enjoyski Team 

 Tor 33 

 198  NOGA Marek  80050  73 
 LK Baba Pezinok 

 Tor 38 

 200  TICHY Andrej  80048  72 
 LK Baba Pezinok 

 Tor 23 

 202  Krydl Jindrich  80158  60 
 SKI CLUB KRUSNOBORCI 

 Tor 44 

 Schiedsrichter 

 U. Krauss 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      146 
 Gewertete Teilnehmer:      132 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        14 
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 4. Michael Sandel Cup 
 F I N A L E 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  TSV Degmarn 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 U.Krauss.........................  VfL Nagold  Schiedsrichter 
 Rennleiter  M.Remmlinger................  TSV Degmarn 
 Trainer-Vertreter  E.Schmohl......................  TV Unterlenningen 

 M.Hiller...........................  SC Fürstenfeldbruck  Kurssetzer 

 SV Winnenden  M.Sing............................ 

 Startzeit 

 Streckenname  Neuenstadter Straße 
 Start  203 m  
 Ziel  182 m  
 Höhendifferenz  21 m  
 Streckenlänge  321 m  

 Vorläufer  M.Schifft.........................  SC Künzelsau 

 Tore / R.-Änder.  44 / 43 

 Wetter / Schnee  sonnig / aspahl 
 Tmp. Start / Ziel  27 / 28 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Damen 
 133  WANZKE Ann-Krystina  80020  88  DAV Neu-Ulm  28,81  1. 
 139  SEITZ Marina  80019  95  DAV Neu-Ulm  0,05  28,86  2. 
 137  WITTMANN Claudia  80123  92  FC Chammuenster  0,57  29,38  3. 
 129  Kudelaskova Gabriela  80157  91  BRUSLARNA.CZ  0,61  29,42  4. 
 138  SCHLEGER Julia  80042  96  SC Kuenzelsau  1,00  29,81  5. 
 127  VEIT Alessandra  80092  95  TG Tuttlingen  1,26  30,07  6. 
 125  BERTSCH Ulrike  10045  97  TSV Degmarn  SSV  1,35  30,16  7. 
 110  COLOMBO Irene  80033  00  Enjoyski Team  1,45  30,26  8. 
 134  SCHMOHL Manuela  80170  90  SC Unterensingen  1,47  30,28  9. 
 114  KESELA Lenka  80025  98  Kesely Team Bratislava  1,59  30,40  10. 
 109  ROGEL Sinah  80060  00  SC Voehringen  1,59  30,40 
 121  SCHMID Lisa  80095  99  TG Tuttlingen  1,60  30,41  12. 
 124  GREIS Celine  10076  99  TSV Degmarn  SSV  1,61  30,42  13. 
 120  BOERSIG Elea  80086  99  TG Tuttlingen  1,85  30,66  14. 
 126  PROCHAZKOVA Barbora  80066  91  LK Jirkov  1,93  30,74  15. 
 90  KRÖPLIN Leoni  80022  02  DAV Neu-Ulm  2,34  31,15  16. 

 106  MERK Hannah  80090  01  TG Tuttlingen  2,40  31,21  17. 
 105  HOFER Aurora  80083  01  TG Tuttlingen  2,65  31,46  18. 
 122  MERK Luisa  80091  99  TG Tuttlingen  2,78  31,59  19. 
 100  GÜTTING Isabelle  10278  02  SV Oberes Banfetal  WSV  2,95  31,76  20. 
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 4. Michael Sandel Cup 
 F I N A L E 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Herren 
 193  GRIESSER Adrian  10130  92  SV Rottweil  SSV  26,89  1. 
 182  ZÖRLEIN Manuel  80021  94  DAV Neu-Ulm  0,03  26,92  2. 
 194  BERTSCH Joerg  10131  92  TSV Degmarn  SSV  0,17  27,06  3. 
 191  ZVEJNIEKS Miks  80154  95  SK Virsotne  0,32  27,21  4. 
 184  ORTEL Sven  80029  96  DJK SV Adlkofen  0,35  27,24  5. 
 168  LÖW Maximilian  80166  01  SGK Rotenburg  0,60  27,49  6. 
 188  SCHWAB Sebastian  80016  90  DAV Neu-Ulm  0,70  27,59  7. 
 185  DOMS Moritz  80079  96  TG Tuttlingen  0,85  27,74  8. 
 189  SCHACHTNER Simon  80105  96  TSV Gerzen  1,09  27,98  9. 
 177  WLCEK Manuel  80085  99  TG Tuttlingen  1,14  28,03  10. 
 170  SEEBERGER Luca  80017  00  DAV Neu-Ulm  1,72  28,61  11. 
 167  WAIBEL Moritz  80024  00  TSV Haarbach  1,73  28,62  12. 
 163  PUERTO TÖPFER Pau  80030  00  Pyrene Inline  2,04  28,93  13. 
 165  MAURER Marinus  80013  01  DAV Neu-Ulm  2,14  29,03  14. 
 190  YOSHIHARA Takanobu  80038  86  Team Japan  2,41  29,30  15. 
 187  STIMPFLE Patrick  80001  80  DJK RG Wertachtal  2,55  29,44  16. 
 204  PROCHAZKA Tomas  80068  65  LK Jirkov  2,61  29,50  17. 
 174  ZVEJNIEKS Davis  80155  98  SK Virsotne  2,86  29,75  18. 

 Nicht im Ziel 

 166  SCHOEDLBAUER Maximilian  80122  00  FC Chammuenster 

 Disqualifiziert 

 180  SING Noah  80101  95  Tro 20  SV Winnenden 

 Schiedsrichter 

 U. Krauss 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        40 
 Gewertete Teilnehmer:        38 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          2 
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